Mẫu số 3A

	………………………..
…………………...(1)
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………./……….
V/v đề nghị hưởng chế độ trợ cấp một lần theo Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg.
	………, ngày …… tháng …… năm 20…..

	Kính gửi:
	………………………………………………….
………………………………………………(2)

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 138/2015/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 16 tháng 12 năm 2015 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính về thực hiện chế độ đối với dân công hỏa tuyến tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế;

Căn cứ vào hồ sơ của đối tượng và đề nghị của.................................................................

.................................................................... (1) đề nghị………………………………………(2).

giải quyết chế độ trợ cấp một lần cho…………….đối tượng.

(có danh sách và hồ sơ kèm theo).
Đề nghị……………………………(2) xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- ……………..;
- ……………..;
- ……………...;
- Lưu:……
	………………………….(3)
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: - Mẫu này dùng cho cấp xã trở lên.
- (1) Cấp đề nghị.
- (2) Cấp trên trực tiếp.
- (3) Chức vụ người ký.